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NCC avdeling Østfold 
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Knut Arild Berg                                                                    Sekretær 
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Anne-Mari Nøkleby                                                              Kasserer 
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e-mail: ann-noek@online.no 
Ingjerd Juliussen                                                                 Styremedlem 
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e-Mail: ingjerd.juliussen@c2i.net  
Olav Jacobsen                                                                      Styremedlem 
Sandesundveien 52, 1724 Sarpsborg Tlf.: 69 13 28 98   Mob.: 905 014 19 
e-mail: olavjaco@tiscali.no  
Svein Gundrosen                                                                  Styremedlem 
Vestbyv. 56, 1914 Ytre Enebakk         Tlf.: 64 92 46 85   Mob.: 905 45196 
e-mail: sjgundro@online.no  
Eivind Paulsen                                                                      Vararepr. 
Mølleroddveien 12, 1673 Kråkerøy      Tlf.: 69 34 03 99  Mob.: 924 34018 
e-mail:  
Arnulf Fredheim                                                     Vararepr. 
Sundstredet 335, 1531 MOSS            Tlf.:                       Mob.: 995 37726 
e-mail: 
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Tlf.: 69 16 51 18 
Mob.: 950 64899 

e-mail: 
bjarne.jacobsen@glommapapp.no 

 
Trykk og utsendelse: 
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Sørliveien 110, 1788 Berg                                                  Mob.: 993 64515 
 
Elinor og Roy Skjelin                                      Tlf.: 69 16 11 45 
Odinsvei, 1746 Skjeberg                                                     Mob.: 928 33324 
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Skogstien 3, 1512 Moss                                                      Mob.: 911 72544 
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Bjarne Jacobsen  
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Bjørn Lahus  
Tlf.: 64 95 04 42 
Mob.: 909 93582 
e-mail: TUlahus@c2i.net UT 
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Erik Frafjord 
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Mob.: 901 58215 
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REDAKSJONENS 
KOMMENTAR 

 
Kjære lesere. 
 
Vi i redaksjonskomiteen til 
Øst Car, har satt sammen det 
siste nr. for i år. Bjørn har 
kontakt og skriver om vogner 
og leverandører, Bjarne selger 
litt annonser og skriver litt 
om løst og fast og Per er også 
på annonser. Erik er vel den 
som har ”jobben” når alt stoff 
skal settes sammen i bladet 
fra side 1 og utover, samt at 
han lager div. annonser. Det 
er ikke sjelden at mailene fra 
ham kommer ved 1-2 tiden 
om natten. Erik tar ansvar, 
når vi andre som skal levere 
stoff i bladet er sene.  
Det er en del stoff som vi 
føler burde vært ute til 
medlemmene, men som vi 
ikke alltid får tid/plass til i 
bladet. Det har vi nå fått en 
mulighet til å publisere. Det 
nye er at NCC Østfold har 
egen hjemmeside, som vi vil 
prøve å oppdatere jevnlig. Så 
”logg” dere innpå nettsiden til 
NCC og gå inn på 
lokalavdelinger på Østfold. 
Her skal vi prøve å holde dere 
oppdatert.  
Vi er fortsatt ute etter stoff fra 
våre medlemmer, så ta 
kontakt med oss, vi er bare 
hyggelige mennesker. 
Valgkomiteen er i sving og 
Per skal gi seg, så vi ønsker 
en som har litt tid til overs på 
dagtid som kan hjelpe med 
annonse salg. Ta kontakt! 
 
Da gjenstår det og ønske dere 
GOD JUL og GODT NYTT 
ÅR fra oss i redaksjon. 
 
Bjarne 

 

 
Så er det igjen tid for å se seg litt tilbake og oppsummere og 

evaluere avdelingens arbeid det siste året.  Jeg regner med at alle er 
enige i at dette har vært et spesielt år som mange vil huske for en 
spesiell sak: Vi ble hytteeiere.   

Prosessen startet med et allmannamøte på Listranda hvor 
flertallet av de frammøtte stemte imot kjøp.  Deretter kom saken opp på 
nytt, og nå var flertallet av de frammøtte for hyttekjøp.  Vi i styret 
valgte derfor å innkalle til et ekstraordinært årsmøte, som til slutt vedtok 
at styret, innenfor gitte rammer, kunne gå inn i forhandlinger med 
selger.  Resultatet ble som de fleste nå kjenner at vi fikk kjøpt hytta. 

Jeg er helt sikker på at denne investeringen er veldig positiv for 
Listranda og vil føre til at campingplassen blir et enda bedre tilbud til 
våre medlemmer.  Jeg vil spesielt takke plasskomiteen for den gløden 
og entusiasmen de har vist under hele perioden.   

Innenfor data har vi også tatt et skritt videre i 2005.  I høst 
reiste noen av oss opp til NCC’s hovedadministrasjon på Sørumsand for 
å lære oss hvordan man starter en hjemmeside på internett.  I slutten av 
oktober var siden oppe og gikk.  En stor takk til Erik og Bjarne for alt 
arbeidet de har lagt ned for å få dette gjennomført.  Jeg er sikker på at 
dette er framtiden med hensyn til medlemskontakt, og vi vil være mye 
mer fleksible med informasjon via nettet enn gjennom ØstCar.  
Hjemmesiden vil imidlertid ikke erstatte ØstCar, men derimot være et 
supplement til medlemsbladet vårt. 

Vi har forsøkt med forskjellige medlemstilbud også i høst.  
Først hadde vi vår faste høsttur til Jotunheimen, hvor vi i år besteg 
Galdhøpiggen i et fantastisk vær.  Deretter var vi invitert til Caravan 
Club of Sweden, Halandsseksjonen sitt høsttreff i Veddige, litt syd for 
Gøteborg.  Dette var ment som en gjenvisitt etter at de var på vårt 
Pinsetreff på Listranda i 2004.  Dessverre var det ikke så veldig mange 
som reiste var vår avdeling, men vi hadde det gøy vi to vognene som 
reiste.  Samarbeidet med Hallandsseksjonen vil fortsette og vi vil 
invitere dem til Pinsetreffet i 2006. 

Med fjordårets vellykkede teatertur friskt i minne, ønsket vi å 
gi samme tilbudet til medlemmene i år også.  Men dessverre, denne 
gang var interessen falt betraktelig, så vi måtte avlyse hele 
arrangementet. 

 For å kunne opprettholde avdelingens aktiviteter og 
medlemstilbud, trenger vi flere til komiteene og styret.  Som alle sikkert 
skjønner, blir det mye arbeid på hver enkelt dersom vi er for få til å dra 
lasset.   

Vi nærmer oss et nytt årsmøte og valgkomiteen skal ut å finne 
eventuelle nye kandidater til forskjellige verv.  Ønsker du å bidra innen 
en eller annen komité, ikke nøl med å ta kontakt.   

 
Til slutt vil jeg takke alle for året som snart er over, ønske alle 

en God Jul og et riktig Godt Nytt År! 
 
Håper at vi sees på mange NCC-arrangementer i 2006. 
 

Arvid

 

    Kjære  
medlemmer!  

Lederen har ordet 
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Velkommen til NCC avd. Østfold. 
 
 

1063464 Helge Olausen                 SPERREBOTN                
1063465 Tove og Eyvind Pettersen TORP                      
1063466 Wenche May og Fred Arne Olsen FREDRIKSTAD               
1063467 Solfryd og Jan-Erik Pedersen HVAM                
1063468 Bjørg og Knut Johannesen GRESSVIK                 
1063469 Hege og Tommy Linna TOMTER               
1063470 Eli Drøbak                       GRANSHERAD                
1063471 Heidi Homb     BLAKER         
1063472 Rita og Jan Kirstistuen SPYDEBERG                 
1063473 Heidi M. H. Billing              OPPEGÅRD                  
1063474 Kristine Drøbak             ROLVSØY                   
1063475 Anita Gundersen FREDRIKSTAD              
1063476 Morten Arnesen                  ÅNEBY               
1063477 Birgitt og Edgar Roger Johansen MOSS                     
1063478 Bente og Yngve Kure      TORP                     
1063479 Bjørn Olav Johansen             MOSS                      
1063480 Kari og Nils Østlie           GRESSVIK                  
1063481 Annicka og Claes-Ove Asp     HILLARED,  SVERIGE        
1063482 Deborha Maritan og Thomas Aasland SLATTUM   
1063483 Patrick Hugo Svan Solberg     SKJEBERG                  
1063484 Per Willy Mathisen             BORGENHAUGEN              
1063485 Geir Hoffmann                   MOSS                      
1063486 Karin Merete Bjerknes og Trygve Dittmann ENGELSVIKEN      
1063487 Lill-Irene og Dan Gluckstad   SELLEBAKK                 
1063488 Svein Erik Mathisen            KLAVESTADHAUGEN           
1063489 Inez Bjerkholt og Per Støttum LANGHUS                   
1063490 Lene Martinsen og Morten Hansen RÅDE                     
1063491 Ranveig og Odd Borgestrand      DILLING                   
1063492 Mette Røse Nilsen og Ketil Nilsen OSLO                   
1063493 Rikke Lill Hermansen            NORDBY             
1063494 Ada Gisslingrud og Harald Bjørnerud OSLO                  
1063495 Karin Strand                    FREDRIKSTAD               
1063496 Kai Erik Herlovsen            GAMLE FREDRIKSTAD         
1063497 Trine Bergerud Garder og Trond Garder      SKJETTEN   
1063498 Jan Erik Kristiansen    GRESSVIK                  
1063499 Anne Berit og Lars Amund Larsen GRESSVIK                
1063500 Geir Brække                   GREÅKER                   
1063501 Åke Kromberg                GAMLE FREDRIKSTAD         
1063502 Annelise og Per Hansen         MOSS                      
1063503 Rolf Karlsen     FJERDINGBY               

              
 

NCC avd. Østfold har 824 medlemmer pr. 31. oktober 2005. 
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Det innkalles til 
ÅRSMØTE i NCC avd. Østfold 

 

Tirsdag den 14. februar 2006  kl. 19:00 
   

Bøndenes Hus,  Råde 
 
Dagsorden: 
 
 1. Åpning 
 2. Godkjenning av dagsorden 
 3. Valg av dirigent, møtesekretær og to medlemmer til å underskrive protokoll. 
 4. Styrets beretning 
 5. Revidert regnskap 
 6. Innkomne forslag 
 7. Budsjettforslag 
 8. Valg 
 9. Avslutning 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
§ 9.2.4: Forslag som ønskes behandlet på årsmøtet må være styret i hende senest 4 uker før møtet holdes, d.v.s. 17.1.2006. 
 
§9.2.5: Årsmøtedokumentene, (Styrets beretning, Årsregnskap, Innkomne forslag, Budsjettforslag og Valgkomiteens  
  innstilling), skal være tilgjengelig minst 2 uker før årsmøtet holdes.   
 - Dokumentene vil være tilgjengelige på vår internettside www.norskcaravanclub.no/?A=106 fra 30.01.2006. 
 
§ 9.2.8: Bare avdelingens medlemmer, som har gyldig medlemskap på det tidspunkt årsmøtet holdes, har adgang til  
  møtet. 
 - Husk å ta med medlemskortet. 
 
§ 2.6: Ved avstemming har de fremmøtte 1 stemme hver, dog begrenset til 2 stemmer pr. medlemskap. 
  - Det er ikke anledning til å avgi stemme med grunnlag i fullmakt fra ett eller flere andre medlemmer. 
 
§2.5: Medlemskapet omfatter begge ektefeller (samboere) og deres hjemmeboende barn under 21 år. 
 
§2.11: Nedre stemmerettsalder i NCC’s organer er 18 år. 
 
 
§15: VALG 
  Forslag til kandidater som skal velges til vedtektsfestede verv i NCC’s styrende organer skal fremmes gjennom  
  den respektive valgkomité.  Dersom vargkomiteen ikke finner å kunne ta hensyn til forslaget, kan det fremmes  
  som benkeforslag.  Benkeforslag kan også fremmes dersom valgkomiteen ikke har mottatt og heller ikke selv  
  fremmer forslag til kandidater til verv. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Etter at den offisielle delen av årsmøtet er ferdig, vil vi dele ut 10-års og 25-års jubileumsmerker til de som har hatt jubileum 
i løpet av 2005.  Vi vil også dele ut ferdighetsmerker til de som har klart disse i løpet av siste år. 
 
Det vil bli servert kaffe og kringle. 

 
Vi ønsker alle hjertelig velkommen!! 
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ÅRSBERETNING 2005 FRA PLASSKOMITEEN PÅ LISTRANDA FAMILIECAMPING 

 
Plasskomiteen har bestått av: Roar Kristiansen (plass-sjef), Anne-Mari Nøkleby (kasserer), Ellen Haave 
Larsen (sekretær), Roy Jensen (områdesjef A), Knut Winther (områdesjef B/C), Anny Haugen 
(omådesjef D), Reidun Einarsen (områdesjef E/F) og Øyvind Bjerke (områdesjef G). 
 
Det har pr. 15/11-2005 vært avholdt 10 plasskomitémøter, et ekstraordinært allmannamøte i juni samt 
allmannamøtet i juli. Det har som vanlig vært fullt belegg på plassen og 12 stk. står på venteliste for å få 
fast plass. 
 
Det var igjen treff på Listranda i Pinsen med fornøyde besøkende som deltok i aktivitetene og på 
lørdagens fest. 
 
I forbindelse med at plasskomiteen ønsket å fremme forslag for beboerne om kjøp av hytteeiendommen 
til Eugen ble det  4.juni arrangert et ekstraordinært allmannamøte. Resultatet ved avstemming ble et 
knapt flertall mot hyttekjøp. Samme sak var innkommet i rett tid til sommerens allmannamøte 9.juli, og 
der ble det flertall for hyttekjøp. Dette vedtaket resulterte i at NCC avd. Østfold innkalte til et 
ekstraordinært årsmøte 16.august hvor det ble fattet vedtak for hyttekjøp. 9.september 2005 overtok 
NCC avd. Østfold/Listranda Familiecamping nøklene til hytta. 
 
På sommerens allmannamøte ble Ståle Rudsrud valg til ny områdesjef på B/C-feltet 
 
VIKTIGE DATOER 2006 
 
I løpet av våren diverse dugnader. 
 
15.januar 2006  - frist for å si opp plass/søke hvileår/søke plass 
18.mars   2006  - trekningsmøte kl. 13.00 internt og ca. 14.00 for nye søkere 
  1.april   2006   - sesongstart 
27.mai     2006  - dugnad kl. 11.00 
2-4.juni   2006   - Pinsetreff i regi B & C-feltet og Runde Hjul Komiteen NCC Ø 
  8.juli     2006   - Allmannamøte kl. 13.00 
15.juli     2006   - Årsfest – 15 års-jubileum v/plasskomiteen 
 
VIKTIG INFORMASJON 
 
Alle som står på venteliste på Listranda fra tidligere må også sende inn skjemaet  “Søknad om 
sommerplasser”, også de som ligger på hvileårsplasser/utleieplasser. De som ikke sender inn skjemaet 
vil bli strøket fra ventelisten! Medlemsnummer i NCC avd. Østfold må oppgis. 
 
Ved oppsigelse av plass må dette skje skriftlig til plasskomiteen (e-post kan ikke godtas) og 
kontonummer for tilbakebetaling av innskudd må oppgis. Tilbakebetaling skjer i april/mai etter at ny 
beboer har overtatt plassen og betalt inn innskudd). 
 
Sesongleie for 2006 vil være kr. 7.900,- for fast plass og kr. 8.900,- for hvileårsplass. Begge disse beløp 
inkluderer kr. 300,- i forskudd på strøm. Det reelle strømforbruk i løpet av sesongen beregnes etter 
avlesning av strømmåler i mars og oktober, hvoretter faktura sendes ut. 
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GENERELL INFORMASJON FRA PLASSKOMITEEN 
 
 
Under Båtforeningens dugnad helgen 17./18.september ble det frigjort arbeidskraft som foretok riving 
av uthus og rydding/kasting av ting som ikke hadde noen verdi inne i hytta. Noe av inventaret ble solgt 
på auksjon søndagen. 
 
Plasskomiteen hadde møte i hytta 22.oktober hvor arealene rundt ble oppmålt for å se hvor mange nye 
plasser det kan legges ut rundt hytta. Det ble også sett på den beste utnyttelsen av hytta innvendig med 
plass til kiosk/lager, handikaptoalett/WC/pissoar, teknisk rom/kontor/lager (plasskomiteen) samt 
oppholdsrom med bord/stoler. Inngang til hytta vil bli fra sjøsiden, og gressplenen ned mot sjøen vil 
benyttes til fester etc. En søknad om reguleringsendring er sendt Hvaler Kommune og plasskomiteen vil 
utarbeide et kostnadsoverslag for arbeidene som må gjøres som oversendes NCC avd. Østfold for 
godkjenning. Plasskomiteen håper å få det tekniske rommet og de nye plassene ferdige til 
trekningsmøtet i mars/sesongstart. Innvendige/utvendige arbeider med hytta må foregå på dugnad, og 
plasskomiteen håper på velvilje blant beboerne på nyåret når dugnadene settes i gang. 
 
Beboerne på Listranda har i løpet av sesongen 2005 ferdigstilt arbeidet med å forandre sine plasser i 
henhold til utbedringer, kun på et par plasser gjenstår noe arbeid pr. dags dato. 
 
14.oktober 2005 stilte hele plasskomiteen opp på befaring med plan- og miljøsjef Bernt Erik Larsen og 
saksbehandler Jon Mjellekås fra Hvaler Kommune samt landskapsarkitekt Per Andre Hansen. Det ble 
foretatt befaring rundt om på plassen. Det kom ingen innsigelser fra Hvaler Kommunes representanter 
når det gjaldt Levooze-teltene. Det ble informert om at teltene har kraftigere stenger og tykkere duk enn 
vanlig fortelt. Plasskomiteen benyttet samtidig anledningen til å informere om sine planer når det gjelder 
hytta og området rundt. Representantene fra Hvaler Kommune var meget positive til den “nye” 
Listranda, noe som også fremgår av vedlagte brev fra Hvaler Kommune. 
 
 
November 2005 
 
Ellen Haave Larsen, sekretær 
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Til topps med NCC. 

 
 Årets høsttur med NCC var som vanlig 
lagt til Maurvangen camping, Besseggen Fjellpark.  
En campingplass med en flott beliggenhet i 
hjertet av Jotunheimen, hvor man sitter og ser 
bort på Besseggen og nyter den veldige naturen.  
Men etter at Besseggen gjentatte ganger er 
erobret, var vi i år klare for nye utfordringer.  
Den største ble valgt: Galdhøpiggen skulle 
bestiges. 
 Vi kjørte opp til Maurvangen på fredag 
kveld.  Turen over Valdresflya var flott, men 
dessverre var ikke høstfargene kommet ennå.  Vi 
fant oss plasser, og etter et måltid og en felles 
rådslaging med tanke på det som skulle foregå 
dagen etter, gikk vi forholdsvis tidlig til køys.  
 Klokken 06.00 ringte klokka lørdag 
morgen.  Litt over 07.00 satt vi i bilene, klare for 
avreise. Det var ca. ti mil å kjøre til Juvasshytta 
hvor selve turen startet. Vi var i alt 8 personer 
som skulle prøve oss. Forberedelsene hadde vel 
kanskje ikke vært de aller beste for alle, og 
undertegnedes form var heller dårlig.  Men målet 
var klart: Jeg skulle til topps! 
 Vi var glade for at vi var tidlig ute, for 
det var kø i bommen på veien opp. Vel framme 
parkerte vi bilene og løste billetter til turen.  
Ruta går over Styggebreen, så man må gå i tau 
med brefører.  Breen er i stadig bevegelse, og nye 
sprekker dukker opp hele tiden. 
 Været var fantastisk: Sol fra skyfri 
himmel.  I følge breførerne: Den fineste dagen i 
sommer. Strålende sol og kalde netter hadde også 
gjort breen til en gedigen sklie.  Men siden det 
var atskillig flere enn oss fra Østfold som hadde 
tenkt seg til topps denne dagen, hadde de ikke 
nok isbrodder til alle.  Derfor ble det til at vi 
måtte fordele isbroddene, slik at alle fikk én 
hver.   
 Jeg har aldri vært glad i høyder og har av 
den grunn ikke gått Besseggen. I følge de andre 
var det ikke så skummelt å bestige Galdhøpiggen 
som å gå Besseggen.  
Men: Hvor dum kan man være?  Det sier seg jo 
selv at Galhøpiggen er høy.  Og at det krever litt 
klatring for å nå toppen burde være innlysende.  
Men nå var jeg altså i gang og det var for sent å 
angre.  
 

 

 
Den første delen gikk gjennom ei steinur.  

Sti var det ikke, vi gikk på stein hele veien opp til 
Styggebreen.  

 
Der fordelte vi oss i taulag på ca. 20 

personer i hvert lag.  Etter at breførerne hadde 
lagt ut tauene og vist oss hvordan vi skulle knyte 
tauet rundt oss og forholde oss underveis, var vi 
klare.  Det var viktig at tauet var passe stramt, 
og man måtte ikke surre det rundt hånden.  Skulle 
man falle ned i en bresprekk ville det gå dårlig 
med hånden. 
 
 Det var artig å se hvordan breførerne 
valgte forskjellige ruter over breen.  Man skulle 
jo tro at de hadde en fast rute, men det virket 
ikke slik.  De var stadig på vakt og stoppet opp og 
kjente med isøksene om det var trygt. Men jeg 
skulle ønske det hadde vært to isbrodder til hver.  
En var litt for lite og de fleste av oss stiftet nær 
kontakt med isen på en eller annen måte.  Det var 
godt vi gikk i tau.  
 
    Fortsetter side 15
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Barnas Sider 
Leder notis 
”November er så trist og grå, men nyttig likevel for nå må barna tenke på å lage moro selv” det synges nå på skoler og 
barnehager. Det går mot en hektisk tid, så barna får litt fri fra oss voksne. Vi har ikke tid til å være med. Det skal bakes, 
vaskes, ryddes og stelles i stand til jul. Alt dette når hverdagen er hektisk fra før. Kanskje vi skulle reist til campingvogna 
bare for å få litt fri fra forberedelser og ro til å nyte stjernehimmelen. Stjernehimmelen og månen er flott en kald og klar 
november kveld. Gå ut da vel! 
 
Vitser/gåter 
-Tenk Hansen sovnet i badekaret i går mens vannkranen sto åpen! 
- Ble det oversvømmelse? 
- Nei heldigvis sover han alltid med åpen munn. 
 
Moren til en flink student satt og skrøt til naboen:  

- Hver gang vår sønn skriver hjem, må vi ta frem et leksikon. 
- Da har dere flaks, repliserte naboen. Hver gang vår sønn skriver hjem, må vi ta frem bankboken… 

 
Lille Per satt foran fjernsynet og så landskampen i fotball. Mammaen hans kom inn i stuen og sa til sin sønn: 

- Nå er det best du går og legger deg og ber aftenbønnen din, Per. 
-Da så Per bedene på henne og sa: - Synes du virkelig det går an å forstyrre Gud nå midt i landskampen, mamma? 

 
Bokstavgåter 
Godt + kjøkkenredskap 
(Brasil) 
Elvemunning + smilte 
(Oslo) 
Kornslag + svimmel 
(Risør) 
Ikkje stor + verktøy 
(Lillehammer) 
 

 

Oppskrifter 
Juleknask 
 
1 plate kokesjokolade   
1 ts kaffe  
½ plate delfia fett 
1 egg     Egg og sukker piskes. Smelt sjokoladen og fettet. 
2 ss sukker    Ha i alt. Når massen tykner legges tykt lag på kjeksen. 
1 pakke Marie- kjeks   Pyntes med frukt topper. 
      
 
Ostesmørbrød 
 
1 brødskive     
2 salami skiver    Ta salamiskivene på brødstykket og legg deretter tomatskiver oppå. 
1 tomat     Og til slutt et lag med ost. Stek dem i ovnen ved 130- 150 grader. 
Litt nøkkelost eller lignende  Det stekes i 10-15 minutter.Ketchup og krydder tas på etter behag. 
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Risboller 
 
250g melis og 1 egg piskes til eggedosis 
½ plate delfiafett smeltes og tilsettes eggedosisen. 
2 ss kaffe og passe med kakao tilsette. 8- 10 kopper risnøtter has i til slutt 
 
Skjulte dyrenavn  
 
Buksa mi revnet i går. 
Liker du å bokse? 
Gutten syklet på felgen. 
Hun dummer seg ofte ut. 
Stig er glad i grapefrukt. 
 
FEM SPØRSMÅL  
 

1. Hva slags dyr er en nymfeparakitt? 
1. En papegøye 

X. En fisk 
2.    En øgle 

 
2. Hvor langt kan en vandrende pinne bli? 

      1.   8 cm 
            X.         15 cm 
      2.   30 cm 
 

3. Et av våre vanligste kjæledyr er hunden. Hvilken rase er den vanligste av de følgende tre? 
1. Rottweiler 

X. Dachs 
2. Puddel 

 
4. Hvor lenge har vi mennesker hatt hunden som følgesvenn? 
1. 150 år 

X. 2000 år 
2. 15000 år 
 
5.Enkelte syns at fugleedderkoppen er et koselig kjæledyr….. Hva kalles glasskassene edderkopper og øgler lever i? 
1. Terrarium 

X. Akvarium 
2. Herbarium 

 

T 
Tulle tante Tilde tuller til tykke tralle tante triller. Tulle tante Tilde tegner ti timer tirsdag. Tralle tantes tispe tømmer 
tantenes tragiske trakt. Tulle tante tenker tilbake til tippoldemors tid. To trenere trener tantes tomme trillebår. Tulle 
tantes tiur trenger tid til tuting. Tralle tantes tenner trenger te. Torsdag trasker to tykke trøtte tanter to timer til 
tårene triller. 
 
Løsning:  
Fem spørsmål; 1-1, 2-2, 3-X, 4- 2, 5- 1 
Skjulte dyrenavn; Rev, okse, elg, hund, tiger og ape.  
 
 
God Jul med mye barnelatter og gode venner. 
 
Vibeke F. St-Victor 
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 I alt var vi ca. 200 stykker på turen, og 
det var et flott skue da vi forserte breen i 
spredt formasjon.  Ettersom vi var så mange, tok  
 
alt lengre tid enn forventet.  Men omsider nådde 
vi foten av selve fjellet og det jeg gruet for 
begynte.  
 Fjellklatrere ville ikke kalle det klatring, 
men en fra Østfold regner vi det som klatring når 
du må bruke både armer og ben for å komme deg 
opp.  Heldigvis var jeg ikke alene om å lide av 
høydeskrekk.  Hun hadde det atskillig verre enn 
meg den damen jeg tok igjen i det bratteste 
partiet.  Hun sa høyt og tydelig fra at hun led av 
høydeskrekk, og at vi måtte være så vennlige å gå 
forbi henne.  Det gav en stakkar litt selvtillit og 
fornyet tro på at jeg kanskje skulle klare det. 
Dessuten var jeg så sliten at jeg kun 
konsentrerte meg om å se i bakken. 
 

 
  

Den siste biten la breførerne ut tau over 
en liten brearm.  Vi måtte nærmest dra oss opp 
etter det, men så var vi da også nesten oppe.  De 

siste metrene gikk som en lek. Målet var nådd.  
Alle 8 kom til topps, 2.469 meter over havet. 
 Det var et fantasktisk rundskue fra 
toppen.  Og det å kunne sitte og nyte maten sin på 
toppen av nord-Europas høyeste punkt i vindstille 
er  nesten uvirkelig.  Men det var ikke så lenge vi 
kunne nyte det. Vi måtte ned igjen før kvelden.  
 

 
  

Heldigvis er det lettere å gå nedover enn 
opp.  Og tanken på en bedre middag ved 
hjemkomst gjorde nok også sitt. Turen over 
Styggebreen gikk som en lek, og med brodd på 
den ”nederste” foten kunne vi kontrollere 
skliingen på isen.  (På turen opp fikk vi beskjed om 
å feste brodden på den ”øverste” foten, noe vi 
fort fant ut at måtte være riv, ruskende galt.) 
 Den siste delen av turen gjennom steinura 
var lang, og det var tungt å flytte på bena. Det 
var utrolig deilig da vi kom fram til bilen og kunne 
sette oss, samtidig var det i visshet om at vi  
hadde klart det som vi hadde satt oss som mål: Å 
bestige Galdhøpiggen. 
Det er vel unødvendig å si at middagen smakte 
godt da vi kom tilbake til vognene på Maurvangen?  
 Jeg håper NCC avdeling Østfold kan 
fortsett med denne typen turer. Det er flott å 
kunne gjøre noe annet enn å  ”gå fottur fra vogn 
til vogn.”  Dessuten får man et litt annet forhold 
til de menneskene man svetter og sliter sammen 
med mot et felles mål. Man blir kjent på en  annen 
måte, og det kan jo være verdifullt?  Også for de 
som var med, men valgte å stå over turen til 
toppen, var det nok å se på i området, og det er jo 
også flott,- at man kan gjøre det man har lyst til.  

Vel møtt på fjellet neste høst! 
                                     
-Brit. 
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På tur i Europa med GPS og NAF som gode hjelpere.

 Etter å ha hørt mye om hvor uunværlig en 
GPS er for å kunne finne fram i Europa, gikk 
undertegnede til innkjøp av en slik til ”husets 
herre”. Håpet var at jeg skulle slippe å lese skilt, 
sjekke om det var tillatt å kjøre inn i påtenkte 
gate samt å følge med på kartet samtidig.  
 Å bruke en GPS krever et lite studium i 
forkant, noe husets herre dessverre ikke hadde 
tid til. Men kart ble lastet inn på maskinen og vi 
dro av gårde.  
 Vi fulgte ivrige med nedover i Sverige og 
var imponerte over at GPS-en hele tiden visste 
hvor vi var. Helt sør på Sjælland traff vi Frøydis 
og John-Reidar Westby som vi skulle feriere 
sammen med, og John Reidar kunne hjelpe oss litt 
videre i forståelsen og programmeringen av vår 
GPS. 

Et stykke nede i Tyskland fikk vi vår første 
anelse om at man ikke bare bør stole blindt på 
maskinen, men at man absolutt bør bruke hodet og 
følge med på kartet i tillegg: Vi var på vei ut fra en 
campingplass på en relativt smal grusveg. Parallelt 
med vegen gikk det en bekk som skilte oss fra et 
jorde. 

 

  

Et stykke opp langs jordet gikk det noe vi 
ville kalt en klopp over bekken og inn på en 
krøttersti som gikk langs jordet på den andre 
siden av bekken. Dit ville GPS-en ha oss.  Min 
mistanke var vakt, og kartet kom fram mens  
damestemmen på dashbordet maste om at vi skulle 
”ta en lovlig u-sving” og komme oss over bekken. Vi 
valgte å følge kartet og fornuften, og 
damestemmen ble bragt til taushet for en stund. 
 

Ved hjelp av kart og GPS, navigerte vi oss 
mot Kochem i Syd-Tyskland. Her skulle Roy og 
Elinor Skjelin ta oss igjen. Men ca. 80 km. før vi 
kom dit, kjente vi et dunk i bilen. Vi lurte begge på 
hva det var vi hadde kjørt over, for ingen hadde 
sett noe. Bilen fortalte oss det imidlertid ganske 
fort, for det begynte å lyse og blinke faretruende 
på dashbordet. Det var vår egen viftereim vi hadde 
kjørt over, og dermed var bilen plutselig veldig  
tung å styre. Dessuten ble det raskt varmt, for 
airconditionsanlegget ble også drevet av denne 
reima. Ute var det +30 °C.. 

   fortsetter neste side
  
 
 
 

Stamsaas Fritid 
 
Du kommer ikke utenom oss 
ved kjøp av bobil. 
 
Forhandler av Esterel, Miller, Rapido, Rimor 
og  Nordic 
 
Brukte fra kr. 90.000,- og flere nye på lager 
Vi tar personbiler i innbytte. 
 
Tlf salg: 69 13 87 36 
Mob:      922 34262 
Erik Braaten 
www.stamsaas.no 
                                                                       
Ønsker du å leie  
bobil? 
Ring 69 13 87 15 
eller se vår webside 
www.stamsaas.no 
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En rask beskjed ble gitt John Reidar før vi 

svingte inn på første og beste rasteplass. Her 
konstaterte vi hva som hadde skjedd, men vi visste 
også ut fra tidligere erfaring at man kan kjøre 
noen mil uten ladning. Det gode, gammeldagse 
kartet ble redningen, nesten. Vi fant en snarvei i 
retning målet, en vei som også ville spare oss for 
kjøring gjennom en stor by og på motorvei. 
Det vi imidlertid overså, og som heller ikke GPS-en 
sa noe om, var at veien gikk under et overbygg som 
ikke på noen måte var bredt eller høyt nok for en 
campingvogn. Heldigvis ble vi reddet av en av de 
”lokale”, som stoppet oss i tide. Han kunne samtidig 
fortelle oss om en annen vei, som ikke stod på 
kartet, men som var fullt brukbar og like snar. 
Takk til denne vennlige sjel. Riktignok besto siste 
del av denne veien av hårnålsvinger som fikk 
enhver Vestlandsvei til å virke rett og fin, noe som 
resulterte i en fullstendig utslitt sjåfør. En Saab 
9-5 med campingvogn etter, er tung å styre uten 
servo, men etter noen dagers hvile fra bilkjøring 
var sjåføren i form igjen. 
 Vi kom fram til plassen vår i Kochem, men 
hva gjør man en lørdagskveld uten viftereim, når 
man har tenkt seg videre mot Frankrike på 
mandag? 
 

 
 

 
Vårt NAF-medlemskap ble redningen. Vi 

ringte NAF i Norge og forklarte vår situasjon.  ”Vi 
sender en servicebil i løpet av en time”, var svaret. 
”Ja, men vi står i Syd-Tyskland, ikke i Norge,” sa 
Arvid, sikker på at den koselige damen hadde 
misforstått. ”Ja, det vet jeg, men det kommer 
hjelp,” svarte damen. Og mindre enn to timer etter 
kom en ADAC- bil med en hyggelig sjåfør. Han 
kikket under panseret, men konstaterte at en slik 
viftereim hadde han ikke. Han tok et par 
telefoner, og så fikk vi beskjed om å være ved 
utkjøringen fra plassen kl. 08.00 mandag morgen. 
Da ville det komme en kranbil og frakte bilen til et 
Saab-verksted i Koblenz. ca. 5 mil unna.  

 
 Vi slappet av og benyttet søndagen til det 
vi opprinnelig hadde tenkt; en deilig sykkeltur i 
slott- og vindistriktet i Moseldalen. Litt shopping 
og vinsmaking ble det også tid til.  
 Vi var litt spente mandag morgen, men 
kl.07.58 ringte det en mann fra ADAC og sa at han 
ville ankomme plassen om to minutter og håpet vi 
var klare. Tysk punktlighet imponerte stort.  

 
 Vi fikk være med i kranbilen, noe som var 
en opplevelse i seg selv. Sjåføren fortærte sin  
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frokost, viste oss hvor han bodde og pekte ut bilen 
sin på en parkeringsplass mens han holdt 100  
km/t. med kranbilen og vår bil stående bakpå. 
Styre gjorde han med én finger på rattet. Vi ble 
kjørt til et verksted, hvor vi fikk både kaffe og 
litt å bite i mens bilen fikk ny viftereim samt ble 
sjekket for å se om det kunne være noe som hadde 
forårsaket at viftereima røk. De beklaget også at 
vi måtte vente litt, for de holdt på med to biler 
som de måtte gjøre ferdige først. Vi var 
imponerte, for allerede kl. 11.oo var bilen vår 
ferdig, og vi var tilbake på campingen før kl. 12.00.  
Etter dette fikk NAF et nytt medlem (John Reidar 
Westby), samt at vårt medlemskap ble oppgradert. 
Det eneste vi betalte for var verkstedet, men 
servicen var for oss gull verdt. 
 Men det var ikke bare oss som hadde 
problemer. Roy og Elinor Skjelin skulle møte oss i 
Kochem, men de satt i Danmark med en bil som 
ikke ville gå. En tur på verksted hadde ikke 
hjulpet, så de belaget seg på en ferie i Danmark. 
Imidlertid valgte de å prøve å ”liste seg” sørover, 
og etter hvert ”gikk bilen seg til”.  Da vi kom 
tilbake til campingen etter verkstedturen vår, var 
det bare å pakke og stå klare, for da var de like 
”rundt hjørnet”. (Det hører forøvrig med til 
historien at bilen til Roy og Elinor gikk som en 
klokke til Frankrike, Italia, Østerrike, Tyskland og 
Danmark, men da den kom til Sverige på vi hjem, ga 
den opp.) 
 Med Roy som anfører dro vi av gårde med 
Port Grimaud i Frankrike som vårt endelige mål. 
Roy hadde vært der flere ganger før, samt at han 
hadde kjørt en del i området i embedts medfør.  
La det være sagt med en gang: Til tross for tre 
kartlesere og to GPS-er: Vi har aldri rotet så mye 
for å finne en campingplass som vi gjorde den 
andre kvelden. Klokken ble 23,00 før vi ankom 
campingen, som viste seg å være en helt annen enn 
den vi trodde det var. Den lå også i en annen 
landsby.(Men landsbyene lignet hverandre visstnok 
veldig.) Til slutt ble redningen å ringe 
campingplassen, og de sendte ut en gutt på moped 
for å hente oss og lose oss trygt fram. Litt flaut, 
men snakk om service! 
 Onsdag den 29. juni ankom vi Port Grimaud 
ved Middelhavets kyst som avtalt. Port Grimaud er 
”Frankrikes Venezia”, en idyllisk liten by, bygget på 
60-tallet i det som til da hadde vært et 
sumpområde. Plasser var forhåndsbestilt, og vi 
tilbrakte ni fantastiske dager der med bading,  

 

 
soling, tennisspilling, turer på rollerblades, 
sightsseing i nærområdet både pr. sykkelog mini-
tog samt tur til Monaco. 
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Der ble Formel 1-banen både gått til fots 

og kjørt med bil. En stor opplevelse for to godt 
voksne, men veldig bilgale ”gutter”. Vi damene 
valgte å gå opp til fyrstepalasset og se oss rundt i 
det området i stedet.   

Da vi omsider forlot Port Grimaud og 
kjørte i retning Italia, ga GPS-ene oss nok en 
overraskelse. På et eller annet vis var det blitt 
uoverensstemmelse mellom den og virkeligheten, så 
et langt stykke mente GPS-en at vi kjørte ved 
siden av motorveien. Følgelig ble vi bedt om å 
komme oss inn på veien igjen snarest mulig. Etter 
en stund ble vi lei maset, og stemmen ble brakt til 
taushet nok en gang. Den ble ikke slått på igjen før 
vi var sikre på at ”hun” skjønte hvor vi var.  
 Resten av turen gikk greit, og straks vi kom 
på litt mer kjente trakter kunne vi teste ut 
”vidunderet” vårt igjen.  
 Til tross for litt irritasjon over vår GPS, 
slik som at vi ble bedt om å foreta en lovlig u-sving 
hvis vi valgte en annen rute enn den GPS- en var 
programmert til eller hadde beregnet, ble vi også 
imponert over dens nøyaktighet, og særlig når det 
gjaldt ”finnavigering” til oppgitte adresser i byer.  
Den er et greit hjelpemiddel, men den gjør ikke 
kartleseren overflødig. Man bør fortsatt følge 
med, selv om man nok kan slappe av når man har 
 

 

 
foretatt en riktig programmering, følger det GPS-
en sier og holder seg til den oppsatte ruten. 
 Når det gjelder det å få problemer med 
bilen i Europa, må jeg skryte uhemmet av 
serviceinnstillingen man møter overalt. Vi har 
opplevet det før (for 19 år siden), da vår gamle 
Renault måtte ha ny clutch.  ”Kupplung kaputt? 
Keines problem!” var beskjeden vi fikk en 
søndagskveld i Syd-Tyskland den gangen.  Men det 
samme gjelder fortsatt. Og selv om vi nå var tre 
ganske nye biler i følge og trodde at vi skulle unngå 
slike problemer, så er dagens biler fullastet med 
elektronikk og enda mere sårbare enn forrige 
generasjon biler var. Man må på verksted for å 
gjøre selv den minste ting, slikt som man før kunne 
klare å fikse selv i et knipetak. Riktignok ble vi en 
del ”mobbet” på resten av turen, for hver gang vi 
så en ADAC-bil, fikk vi høre at vi hadde med oss 
”følgebil”. Men for oss var det betryggende å se 
disse bilene, og mobbingen var ikke alvorlig ment, 
heller en hyllest til NAF og deres 
søsterorganisasjoners velsmurte hjelpeapparat 
nedover i Europa. 
Vær derfor ikke redd for å gjøre som oss: Dra på 
tur i Europa sammen med gode venner, men det kan 
også være lurt å ha med f.eks et NAF-
medlemskort og en GPS!                                                    
-Brit. 
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 REKVISITA PÅ LAGER   
   Vi forsøker å ha rekvisita til salgs på medlemsmøter og treff!   
  VARENR. VAREBESKRIVELSE   VARENR. VAREBESKRIVELSE      
  1001 JAKKENÅLER   1090 SAMLEPERM FOR CARAVAN    
  1008 10-ÅRS MERKE FOR MEDL.   1099 STANGHOLDER GML. TYPE    
  1009 MANSJETTKNAPPER   1100 STANGHOLDER NY TYPE      
  1010 BRODERTE JAKKEMERKER  1101 VOGNFLAGG NCC      
  1013 25-ÅRS MERKE FOR MEDL.   1102 VOGNFLAGG NORSKE      
  1021 TREKANTMERKE   1103 FLAGGSTANG M/HOLDER      
  1022 RUNDT KL.MERKE, 40 m.m, NCC-logo  1104 NCC-VIMPEL LITEN      
  1023 RUNDT KL.MERKE, 25 m.m, NCC-logo  1105 NCC-VIMPEL STOR      
  1024 STORT KLISTREMERKE   1106 NCC-FLAGG STORT      
  1025 VOGNSKILT    1107 NORSK VIMPEL LITEN      
  1027 KLISTREMERKSETT   1108 HANDLENETT      
  1030 KLISTREMERKE BRONSE   1109 KRUS M/LOGO      
  1031 KLISTREMERKE SØLV   1110 BORDFLAGG       
  1032 KLISTREMERKE GULL   1112 BORDFLAGGSTANG      
            
 Rekvisita kan du også få kjøpt hos Ingjerd Juliussen, tlf.: 69 34 63 16   
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INFORMASJON FRA PLASSKOMITEEN PÅ LISTRANDA 
 

Plasskomiteen på Listranda minner om at alle som fortsatt vil stå på venteliste for plass på Listranda Familiecamping MÅ 
søke ved å sende inn skjemaet på denne siden. Dette gjelder også de som ligger på hvileårsplass på Listranda. De som 
ikke søker vil bli slettet fra våre lister. 

 
Søknader som er mottatt innen fristen 15.januar, vil bli tilføyd eksisterende venteliste etter loddtrekning. I slutten av 
januar sendes brev til samtlige på venteliste, med beskjed om hvilket nummer man har på listen. Trekning av faste 
plasser og sesongplasser for nye søkere vil foregå lørdag 18.mars ca. kl. 14.00 ved dansegulvet, nordre servicebygg. 
Internbytte av plasser vil foregå samme dag kl. 13.00. 

 
Sesongleien for fast plass 2006 vil være kr. 7.900,- (inkl. forskudd strøm kr. 300,-) som betales som følger:    

20. januar  2005  - kr. 2.600,- 
20. februar 2005  - kr. 2.600,- 
20. mars     2005  - kr. 2.700,- 

Litt usikkert på beløpsgrensene pr. innbetaling da budsjettet utarbeides i disse tider. 
I tillegg må et innskudd på kr. 5.000,- betales for de som trekker fast plass.  
Sesongplasser/ hvileårsplasser vil ha en leie på kr. 8.900,-. 
Ved måleravlesning mars og oktober, beregnes det korrekte forbruk pr. vogn Faktura for dette sendes ut etter nevnte 
avlesninger. 
Sesongstart: helgen 1.april 2006. 

 
Kontaktperson: Ellen Haave Larsen – tlf. 64 86 89 00/93 68 22 10 

 
Søknad om sommerplasser   
       

Navn             
Adresse             
Postnr./sted           
Telefonnr.  Mobil       
Mailadr.             
NCC medlemsnr. må fylles ut       
       
 NORDNESET CAMPING       
       
 LISTRANDA FAMILIECAMPING     
       
Vi ønsker hvileår 2006         
   Sted   Plassnr. 
       
       
 Utvendig lengde inkl. drag         
   Må fylles ut   
       
Søker må være medlem av NCC Østfold for at søknad skal  
komme i betraktning og forplikter seg til å gjøre seg kjent med 
reglementet for campingplassen. 
     
Søknadsfrist: 15. januar 2006    
Søknadsskjema legges i konvolutt og sendes til:  
NCC avd. Østfold, Postboks 302, 1601Fredrikstad.  
      
       

Skjemaet kan også bli skrevet ut fra vår hjemmeside: www.norskcaravanclub.no/?A=106
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 B-blad  Ved varig adresseendring returneres bladet til   
 NCC avd. Østfold med 

 opplysninger om ny adresse 

Returadresse: 

 

  

 
Terminliste 2006 

DATO AKTIVITET STED ARRANGØR 

15. jan 2006 Søknadsfrist for plasser på Listranda og Nordneset
 Avd Østfold 
14. feb 2006 Årsmøte Bøndenes Hus, Råde Avd Østfold 
18. mar 2006 Trekningsmøte Listranda Avd Østfold 
Uke 17 Medlemsmøte Ikke fastlagt Avd Østfold 
Uke 18-19 Teknisk kontroll Fredrikstad trafikkstasjon Avd Østfold 
2-5. jun 2006 Pinsetreff Listranda Avd Østfold 
Uke 22-23 Merkekjøring Fredrikstad trafikkstasjon Avd. Østfold 
9-11. jun 2006 Region treff Ikke fastlagt Region 11 
8. jul 2006 Allmannamøte Listranda Avd. Østfold 
9-15. jul 2006 Nordisk Camping Treff Jönköping
 Caravan Club of Sweden 
15. jul 2006 Årsfest -15 års jubileum Listranda
 Avd. Østfold 
August 2006 Høstfest Nordneset Avd. Østfold 
8-10. sep 2006 Messecamping Hellerudsletta Avd. Romerike 
15-17. sep 2006 Høsttur Besseggen Fjellpark Avd. Østfold 
Nov.  2006 Teatertur Ikke fastlagt Avd. Østfold 
 
Følg med på vår internetside www.norskcaravanclub.no/?A=106   Her blir alle arrangementer 
oppdatert fortløpende.   
Se også NCC’s internettside www.norskcaravanclub.no for å sjekke arrangementer i andre avdelinger. 
 

Utgivelsesplan 2006: 
 

Blad  nr Dead-line Trykking Utgivelse 
Nr.  1  2005 28.02 08.03 15.03 
Nr.  2  2005 26.04 05.05 16.05 
Nr.  3  2005 25.08 04.09 12.09 
Nr.  4  2005 14.11 22.11 01.12 

 

NCC avd. Østfold Bankgiro 1040 07 06579    
Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD



 1. desember nr. 4 2005 Årgang 22 

25 
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